
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Przyrowie stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 113/XVIII/2000 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 25 listopada 2000 roku

Na podstawie art.13 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej, tekst jednolity ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z póź. zm ) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 506) Rada Gminy w Przyrowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W  §7 statutu dodaje się w punkcie 1, podpunkt „e” o brzmieniu „promocja Gminy Przyrów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Przyrowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Stępień

Id: 4D7B29C2-399A-4A66-A074-460E1F73DCA0. Podpisany Strona 1




